彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林詩涵

受文者： 彰化湖東國小
公告時間：中華民國114年08月12日 15:05
公告編號：11407831
速別： 普通件

主旨：【轉知】成功高中於114年8月28日(四)上午九時辦理
全縣性教師特教研習【「特」別視角「性」平無礙
——融合教育下的特教生性別平等教育與校園性別事
件處理】，請貴校協助公告並鼓勵教師參加，請查
照。

說明：
一、依據彰化縣114年度特殊教育工作計畫。
二、研習主題：「特」別視角「性」平無礙——融合教育下
的特教生性別平等教育與校園性別事件處理。
三、研習時間：114年8月28日（星期四）9:00-12:00。
四、研習地點：成功高中視訊中心（地址：彰化縣溪湖鎮福
德路310號）。
五、研習講師：和美實驗學校退休教師 劉秀鳳。
六、研習參加對象及名額：溪湖區（溪湖鎮、埔心鄉、埔鹽
鄉）教師，成功高中教師優先錄取，預計150人，額滿為止。
七、核定時數：3小時(核定輔導時數乙3)。

八、報名方式：請逕至全國特殊教育資訊網報名(https://speci
al.moe.gov.tw/#/menuLayout/register-login/438405?resister
Type=1)。

2025/8/13 上午8:57 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/69930 1/1